
 
Protokół nr I/17 

 
z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

odbytej w dniu 20 listopada 2017 r. 
 

 
W dniu 20 listopada 2017 r. o godz. 9.00 w sali 229 w siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle została przeprowadzona I sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle kadencji 
2017/2019, która zwołana została przez Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle -
Pana Andrzeja Kopeć. 
 
Do czasu wyboru przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, zwanej 
dalej MRM, sesję prowadził Radny Rady Miasta, będący jednocześnie koordynatorem ds. 
współpracy z MRM, Pan Michał Nowak zwany dalej koordynatorem, który zastępował 
nieobecnego Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
Ad 1. Otwarcie sesji przez koordynatora ds. Młodzieżowej Rady Miasta. 
 
Otwierając inauguracyjną sesję MRM, prowadzący przywitał zgromadzonych tj.: 

- nowo wybranych radnych MRM,  
- Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Panią Sabinę Nowosielską,  
- Sekretarza Miasta Kędzierzyn-Koźle Pana Zbigniewa Romanowicza, 
- Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu Pana Piotra Gabrysza, 
- Kierownika Działu Organizacji Imprez Miejskiego Ośrodka Kultury Panią Hannę Białas, 
- Koordynatora Młodzieżowej Rady Miasta ze strony Prezydent Miasta, Panią Bożenę 
  Jankowską. 
 
Koordynator  pogratulował radnym MRM wygranej w wyborach. Następnie Prezydent Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, koordynator i Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle wręczyli radnym 
zaświadczenia o wyborze wraz z tekstem Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle określającego cele i zasady działania Młodzieżowej Rady Miasta.  
 
Ad 2.  Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych i stwierdzenie 
prawomocności obrad. 
 
Rotę ślubowania odczytał prowadzący obrady. Radni wywoływani kolejno przez 
koordynatora, wypowiadali słowo „Ślubuję”. Ślubowanie złożyło 15 radnych tj. wszyscy 
nowo wybrani radni. 
 
Prowadzący obrady stwierdził ich prawomocność: na statutową liczbę 15 radnych w obradach 
uczestniczy 15 radnych. Po stwierdzeniu kworum, zatwierdzono porządek obrad. Do 
przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono zmian, radni jednogłośnie przyjęli 
porządek obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 
 
Następnie Pani Prezydent osobiście pogratulowała radnym wyboru i wyraziła nadzieję, że 
rozpoczynająca się kolejna kadencja MRM przyniesie wiele ciekawych pomysłów 
i zrealizowanych inicjatyw.   
 
Nowo wybrani radni zostali poinformowani przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Kędzierzynie-Koźlu o możliwości współpracy MRM z Miejskim Ośrodkiem Kultury. 



Prowadzący obrady przedstawił koordynatora ze strony Prezydenta Miasta i Rady Miasta oraz 
Sekretarza Miasta nadzorującego przebieg wyborów – następnie zarządzono 20 minutową 
przerwę w celu przeprowadzenia stosownego instruktarza przez ww. osoby.  
 
Ad 3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów: 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta, Wiceprzewodniczących Młodzieżowej 
Rady Miasta i Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta. 
 
Następnie została powołana Komisja Skrutacyjna dla przeprowadzenia wyborów: 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta, Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady 
Miasta i Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta w składzie: 
 
1) Kurpińska Julia, 
2) Scheer Jessica, 
3) Wróblewska Dżesika. 
 
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  
Młodzieżowa Rada Miasta zaakceptowała powyższy skład Komisji Skrutacyjnej. Sekretarz 
Miasta poinstruował, iż osoby chcące kandydować w wyborach członków zarządu MRM nie 
mogą ubiegać się o członkostwo w Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący obradom rozpoczął 
przyjmowanie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego MRM.  
 
Na Przewodniczącego MRM zgłoszono kandydatury: 

1) Bugiel Mateusz, 
2) Mrowca Patrycja,  
3) Szczerbińska Dominika. 
 
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Ad 4. Wybór przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta. 
 
Prowadzący obrady ogłosił przerwę w obradach, celem przygotowania przez Komisje 
Skrutacyjną kart do głosowania w wyborach Przewodniczącego MRM. 
 
Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle Pan Zbigniew Romanowicz, przedstawił zasady tajnego 
głosowania oraz sposób ustalania wyników głosowania. Następnie na podstawie listy 
obecności Komisja Skrutacyjna wyczytała kolejno radnych, którym rozdano karty do 
głosowania. Po wrzuceniu kart do urny i stwierdzeniu, ze wszyscy obecni radni brali udział w 
głosowaniu – Komisja Skrutacyjna udała się do oddzielnego pomieszczenia celem 
sporządzenia protokołu z głosowania. 
 
Prowadzący obrady ogłosił przerwę. 
 
Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna odczytała protokół z głosowania.  
 
Obecnych na sesji wg listy obecności było 15 radnych. 
Głosowało 15 radnych. 
Głosów ważnych oddano 15. 
Głosów nieważnych oddano 0. 
 



Kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 
1) Bugiel Mateusz: 
 - za 6 głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
2) Mrowca Patrycja: 
 - za 3 głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
3) Szczerbińska Dominika: 
 - za 6 głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że żaden z kandydatów na Przewodniczącego Młodzieżowej 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nie uzyskał więcej niż połowy ważnie oddanych głosów.  
 
Wobec powyższego zarządzono ponowne głosowanie z udziałem dwóch kandydatów, którzy 
uzyskali największą liczbę głosów: 
 
1) Bugiel Mateusz;  
2) Szczerbińska Dominika. 
 
Po ponownym głosowaniu Komisja skrutacyjna  ustaliła, co następuje: 
 
1) Obecnych na sesji w czasie ponownego głosowania, wg listy obecności było 15 radnych, 
2) Głosowało 15 radnych, 
3) Głosów ważnych oddano 15, 
4) Głosów nieważnych oddano 0. 
 
Kandydaci otrzymali głosów:  
 
1) Bugiel Mateusz: 
 - za 10 głosów, 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0  głosów. 
2) Szczerbińska Dominika: 
 - za 5 głosów, 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
 
W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta został Mateusz 
Bugiel. Przewodniczący obradom Pan Michał Nowak przekazał przewodnictwo obradom 
nowo wybranemu Przewodniczącemu MRM.  
 
Ad 5. Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta.  
 
Na Wiceprzewodniczących MRM zgłoszono kandydatury: 

1) Gawin Mateusz, 
2) Mrowca Patrycja,  
3) Obrębski Karol, 



4 Pilich Marek, 
5) Szczerbińska Dominika.  
 
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  
Prowadzący obrady ogłosił przerwę w obradach celem przygotowania przez Komisje 
Skrutacyjną kart do głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego MRM. 
 
Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle Pan Zbigniew Romanowicz, przedstawił zasady tajnego 
głosowania oraz sposób ustalania wyników głosowania. Następnie na podstawie listy 
obecności Komisja Skrutacyjna wyczytała kolejno nazwiska radnych, którym rozdano karty 
do głosowania. Po wrzuceniu kart do urny i stwierdzeniu, ze wszyscy obecni radni brali 
udział w głosowaniu – Komisja Skrutacyjna udała się do oddzielnego pomieszczenia celem 
sporządzenia protokołu z głosowania. 
 
Prowadzący obrady ogłosił przerwę. 
 
Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna odczytała protokół z głosowania: 
 
Obecnych na sesji wg listy obecności było 15 radnych. 
Głosowało 15 radnych. 
Głosów ważnych oddano 15. 
Głosów nieważnych oddano 0. 
 
Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 
1) Gawin Mateusz: 
 - za 6  głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
2) Mrowca Patrycja: 
 - za 3 głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
3) Obrębski Karol: 
 - za 6 głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
4) Pilich Marek: 
 - za 4 głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
5) Szczerbińska Dominika:  
 - za 9 głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, w głosowaniu tajnym została wybrana Dominika Szczerbińska. 
Dodatkowo stwierdzono, że żaden z pozostałych kandydatów na Wiceprzewodniczących 
Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nie uzyskał więcej niż połowy ważnie 
oddanych głosów. Wobec powyższego zarządzono ponowne głosowanie z udziałem dwóch 
kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów: 
 
 



1) Gawin Mateusz;  
2) Obrębski Karol.  
 
Komisja skrutacyjna  ustaliła, co następuje: 
 
1) Obecnych na sesji w czasie ponownego głosowania, wg listy obecności było 15 radnych, 
2) Głosowało 15 radnych, 
3) Głosów ważnych oddano 15, 
4) Głosów nieważnych oddano 0. 
 
Kandydaci otrzymali głosów:  
 
1) Gawin Mateusz: 
 - za 9 głosów, 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0  głosów. 
2) Obrębski Karol: 
 - za 6 głosów, 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0 głosów. 
 
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, w głosowaniu tajnym został wybrany Mateusz Gawin. 
 
Ad. 6. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta.  
 
Na Sekretarza MRM zgłoszono kandydatury: 

1) Wandrasz Konrad. 
 
Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.  
Przewodniczący obradom ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną 
kart do głosowania. 
 
Po przerwie Komisja Skrutacyjna na podstawie listy obecności, wyczytała nazwiska radnych, 
którym rozdano karty do głosowania. Po wrzuceniu kart do urny i stwierdzeniu, ze wszyscy 
obecni radni brali udział w głosowaniu, Komisja Skrutacyjna udała się do oddzielnego 
pomieszczenia celem sporządzenia protokołów z głosowania. 
 
Po przerwie Komisja Skrutacyjna odczytała protokół z głosowania: 
 
Obecnych na sesji wg listy obecności było 15 radnych. 
Głosowało 15 radnych. 
Głosów ważnych oddano 15. 
Głosów nieważnych oddano 0. 
 
Zgłoszony kandydat otrzymał następującą ilość głosów: 
 
1) Wandrasz Konrad:  
 - za 15  głosów 
 - przeciw lub wstrzymujących się 0  głosów. 



Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, iż na Sekretarza Młodzieżowej Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, w głosowaniu tajnym, został wybrany Konrad Wandrasz.  
 
Ad 8. Zakończenie sesji. 
 
Nowo wybrana przewodnicząca MRM zakończyła sesje. 
 
Obrady zakończono o godzinie 11:30. 

PRZEWODNICZĄCY MŁODZIEŻOWEJ  
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
Mateusz Bugiel (-)   

 


